АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06.12.2017 г.
	N 1448-р

О создании рабочей группы по координации
деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления при
осуществлении регистрации (учета)
избирателей, участников референдума
и установления численности зарегистрированных
избирателей, участников референдума
на территории муниципального образования
«Володарский район»

	В целях координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления Володарского района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установления численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Володарский район» и руководствуясь распоряжением администрации МО «Володарский	 район» от 31 декабря 2014 года №2304 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Володарского района»:
	1.Создать рабочую группу по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления Володарского района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установления численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Володарский район».
2.Утвердить состав рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления Володарского района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установления численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Володарский район» согласно приложения.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации 							Б.Г. Миндиев

Приложение № 1
к распоряжению администрации
МО «Володарский район»
от 06.12.2017 г. № 1448-р

СОСТАВ
рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления Володарского района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установления численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Володарский район»

Афанасьева Т.А. 	- заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, председатель рабочей группы
Айдаралиева И.Г.	- главный специалист информационно-аналитического управления избирательной комиссии Астраханской области, член ТИК Володарского района, заместитель председателя рабочей группы
[bookmark: _GoBack]Подковыркина А.Н.	- старший инспектор организационного отдела администрации МО «Володарский район», секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Арстанов Т.К.	- глава МО «Большемогойский сельсовет» (по согласованию)
Асанова Б.А.	- глава МО «Калининский сельсовет» (по согласованию)
Афанасьев А.И.	- глава МО «Новокрасинский сельсовет» (по согласованию)
Бекеев З.А.	- глава МО «Сизобугорский сельсовет» (по согласованию)
Вязовой А.А.	- глава МО «Марфинский сельсовет» (по согласованию)
Вязовая Л.П.	- глава МО «Цветновский сельсовет» (по согласованию)
Гафуров М.И.	- военный комиссар Красноярского и Володарского районов (по согласованию)
Дюсембаев Р.У.	- глава МО «Козловский сельсовет» (по согласованию)
Избасаров С.Б.	- глава МО «Алтынжарский сельсовет» (по согласованию)
Исмухамбетов А.Р.	- глава МО «Новинский сельсовет» (по согласованию)
Кадралиева С.И.	- глава МО «Мултановский сельсовет» (по согласованию)
Карабалаева С.С.	- глава МО «Поселок Винный» (по согласованию)

Карпунина Т.А.	- глава МО «Маковский сельсовет» (по согласованию)
Медетов Н.С.	- глава МО «Село Зеленга» (по согласованию)

Мулдашев К.А.	- глава МО «Тумакский сельсовет» (по согласованию)
Новикова С.Б.	- начальник отдела службы ЗАГС Астраханской области по Володарскому району (по согласованию)
Сапарова Т.И.	- глава МО «Султановский сельсовет» (по согласованию)
Сапрыкин Е.А.	- и.о. начальника ОВМ ОМВД России в Володарском районе (по согласованию)
Саталиев Р.А.	- глава МО «Хуторской сельсовет» (по согласованию)
Соловьев С.П.	- председатель Володарского районного суда (по согласованию)
Султакаев Д.Н.	- глава МО «Крутовский сельсовет» (по согласованию)
Темралиев А.С.	- глава МО «Тулугановский сельсовет» (по согласованию)
Филюшин А.В.	- глава МО «Тишковский сельсовет» (по согласованию)
Фомин Ю.Г.	- глава МО «Поселок Володарский» (по согласованию)
Хусаинов Т.М.	- глава МО «Актюбинский сельсовет» (по согласованию)

Верно: